

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Public Works and Government Services Canada  
ATB Place North Tower  
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe  
5th floor/5e étage  
Edmonton  
Alberta  
T5J 1S6  
Bid Fax: (780) 497-3510

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Public Works and Government Services Canada  
ATB Place North Tower  
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper  
5th floor/5e étage  
Edmonton  
Alberta  
T5J 1S6

<b>Title - Sujet</b> Bratt's Lake Decommissioning, Saska	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EV385-160500/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> EC-EV385-160500	<b>Date</b> 2015-09-03
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWU-201-10526	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWU-5-38069 (201)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-09-08</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Ho (RPC), Hector	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwu201
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (780) 901-0989 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (780) 497-3510
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Solicitation No. - N° de l'invitation

EV385-160500/B

Client Ref. No. - N° de réf. du client

EC-EV385-160500

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PWU-5-38069

Buyer ID - Id de l'acheteur

pwu201

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

Please see attached PDF document for addendum #004

**ADDENDUM FOUR**  
to the  
**CONTRACT DOCUMENTS**  
for  
**R.M. OF BRATTS LAKE**  
**DECOMMISSIONING OF BASELINE**  
**SURFACE RADIATION NETWORK FACILITY**

To All Bidders:

September 2, 2015

The following changes, additions, and/or deletions are hereby made a part of the Contract Documents for R.M. of Bratts Lake, Decommissioning of Baseline Surface Radiation Network Facility as fully and completely as if the same were fully set forth therein:

**Questions received during tender period have been clarified in the following attachments.**

**1 Questions received electronic submission**

1. Drawing C-002 Detail A, there is no depth for the trench. Is there an approximate depth (H)?

Answer:

There are no As-Built drawings for the cabling between project areas. It is thought that the cabling is buried approximately 3 feet deep.

2. What is the conduit size in the pipe zone in the trench?

Answer:

See Addendum TWO – Unknown.

3. How many conductors and sizes are in each conduit?

Answer:

Unknown.

4. Is the land the buildings and tower are on, leased farm land? Will work to commence after harvest is complete?

Answer:

See Addendum TWO - The Government of Canada will be responsible to negotiate, and pay for, crop loss that occurs within the construction limits identified on the drawings.

See Section 01 11 00 Work Sequence.

5. In the specifications, the buildings are to be removed by others. Who would the contract be for building removal? Are the buildings available?

Answer:

See Addendum TWO - For description of work to be included in contract see Specification Document, Section 01 11 00 and Addendum #001.

Area 1 removal work covered in contract is described in specification. Site cleanup of Area 1, in consideration of Addendum #001, is to be completed after all buildings as described in specification, have been removed by contractor.

See Specification Document for description of work covered by contract documents. Buildings not listed for removal are not available for purchase, removal, salvage etc. within the work covered by contract documents.

6. In Annex B there is mention of the land owner, do you have contact information, we would like to know the distance from the project site to the soil location.

Answer:

Contact information for the land owner will be released to contractor when contract is awarded. Contractor will be required to secure agreement for soil, an agreement is not currently in place. It is anticipated that the landowner would like to make soils available from lands in close proximity to the site.